
ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Umberto Antonio Rosa Teixeira

JUNIOR / 13 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350   

45

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:35:11 +6009:35:02 9s 11 º11 º

2 Tmp 2 0.950 09:36:00 +4009:35:53 7s 10 º10 º

3 Tmp 4 1.850 09:37:07 0009:37:07 0s 10 º1 º

4 Tmp 5 0.180 --:--:-- +1800009:38:40 12 º11 º

5 Tmp 5 0.700 --:--:-- +1800009:39:25 12 º11 º

6 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:41:23 12 º11 º

7 Tmp 7 3.150 --:--:-- +1800009:43:09 13 º13 º

8 Tmp 10 0.620 09:39:49 -1143009:46:13 6m24s 13 º11 º

9 Tmp 10 2.160 09:42:28 -1128009:48:47 6m19s 13 º11 º

10 Tmp 11 3.270 09:44:56 -1065009:50:54 5m58s 13 º11 º

11 Tmp 13 3.840 09:46:46 -906009:51:51 5m05s 13 º13 º

12 Tmp 13 4.430 09:47:54 -888009:52:53 4m59s 13 º13 º

13 Tmp 16 0.040 10:01:51 -54010:02:12 21s 13 º11 º

14 Tmp 17 1.200 10:03:33 -75010:04:01 28s 13 º11 º

15 Tmp 18 3.680 10:07:11 -204010:08:22 1m11s 13 º13 º

16 Tmp 20 0.060 10:08:16 -225010:09:34 1m18s 13 º13 º

17 Tmp 20 0.510 10:09:24 -156010:10:19 55s 13 º12 º

18 Tmp 21 0.690 10:10:43 -24010:10:54 11s 13 º9 º

19 Tmp 21 0.880 10:15:36 +236010:11:37 3m59s 13 º12 º

20 Tmp 21 1.220 10:20:34 +457010:12:54 7m40s 13 º12 º

21 Tmp 21 1.450 10:29:26 +900010:13:45 15m41s 13 º11 º

22 Tmp 24 1.970 11:13:01 +1800010:20:30 52m31s 13 º10 º

23 Tmp 26 2.430 11:16:31 +1800010:26:45 49m46s 13 º10 º

24 Tmp 29 3.010 11:18:58 +1800010:32:49 46m09s 13 º10 º

25 Tmp 29 3.230 11:19:36 +1800010:33:13 46m23s 13 º10 º

26 Tmp 31 0.370 11:21:24 +1800010:33:59 47m25s 13 º10 º

27 Tmp 31 0.970 11:24:34 +1800010:35:22 49m12s 13 º10 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:38:02 13 º8 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:38:46 13 º7 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:39:45 13 º8 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:43:00 13 º8 º

32 Tmp 37 2.700 11:26:32 +1800010:44:11 42m21s 13 º8 º

33 Tmp 40 0.890 11:29:48 +1800010:46:46 43m02s 13 º10 º

34 Tmp 43 2.360 11:32:30 +1800010:54:21 38m09s 13 º10 º

35 Tmp 44 4.730 11:36:23 +1800010:57:30 38m53s 13 º10 º

36 Tmp 44 5.180 11:37:03 +1800010:58:10 38m53s 13 º10 º

40 Tmp 46 2.830 11:45:31 +1800011:06:04 39m27s 13 º9 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:13:32 13 º8 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:15:33 13 º9 º

47071Total PPNum 45 0PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:19:17 +13012:19:01 16s 1 º1 º

44 Tmp 58 1.770 12:23:30 +155012:20:52 2m38s 5 º7 º

45 Tmp 58 2.800 12:27:34 +267012:23:04 4m30s 6 º8 º

46 Tmp 58 3.590 12:31:06 +377012:24:46 6m20s 8 º8 º

47 Tmp 60 0.250 12:33:25 +147012:30:55 2m30s 8 º7 º

48 Tmp 62 1.000 12:40:37 +440012:33:14 7m23s 8 º8 º

49 Tmp 62 2.530 12:49:55 +769012:37:03 12m52s 8 º8 º

50 Tmp 62 3.020 12:51:29 +789012:38:17 13m12s 8 º8 º

51 Tmp 65 1.220 12:54:17 +565012:44:49 9m28s 8 º8 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:47:19 8 º9 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:52:58 8 º9 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:54:30 9 º9 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800013:04:29 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800013:06:21 9 º9 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800013:10:55 9 º9 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:12:37 9 º9 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:18:15 9 º9 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:20:25 9 º9 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:21:47 9 º9 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:37:32 9 º9 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:43:14 9 º9 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:45:03 9 º9 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:47:25 9 º9 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:53:49 9 º9 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:57:26 9 º8 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:59:05 9 º8 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800014:00:24 9 º8 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800014:02:17 9 º8 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800014:06:20 9 º8 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:11:47 9 º8 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:12:46 9 º7 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:13:30 9 º7 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:14:03 9 º7 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:15:32 9 º7 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:16:24 9 º7 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:17:40 9 º7 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:18:43 9 º7 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:20:45 9 º8 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:21:41 9 º7 º

57522Total PPNum 45 0PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 1/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

66 / Bruno Moraes Amorim

JUNIOR / 7 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

66

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:31:37 -66009:32:02 25s 13 º13 º

2 Tmp 2 0.950 09:32:25 -75009:32:53 28s 13 º13 º

3 Tmp 4 1.850 09:33:40 -72009:34:07 27s 12 º12 º

4 Tmp 5 0.180 --:--:-- +1800009:35:40 13 º12 º

5 Tmp 5 0.700 --:--:-- +1800009:36:25 13 º12 º

6 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:38:23 13 º12 º

7 Tmp 7 3.150 09:42:44 +152009:40:09 2m35s 12 º11 º

8 Tmp 10 0.620 09:35:58 -1296009:43:13 7m15s 12 º13 º

9 Tmp 10 2.160 09:38:18 -1338009:45:47 7m29s 12 º13 º

10 Tmp 11 3.270 09:40:34 -1311009:47:54 7m20s 12 º13 º

11 Tmp 13 3.840 09:51:36 +162009:48:51 2m45s 12 º10 º

12 Tmp 13 4.430 09:52:27 +151009:49:53 2m34s 12 º10 º

13 Tmp 16 0.040 09:58:43 -78009:59:12 29s 12 º12 º

14 Tmp 17 1.200 10:00:33 -75010:01:01 28s 12 º12 º

15 Tmp 18 3.680 10:04:51 -84010:05:22 31s 12 º11 º

16 Tmp 20 0.060 10:06:05 -78010:06:34 29s 12 º10 º

17 Tmp 20 0.510 10:07:04 -36010:07:19 15s 12 º10 º

18 Tmp 21 0.690 10:08:04 +7010:07:54 10s 12 º1 º

19 Tmp 21 0.880 10:10:09 +89010:08:37 1m32s 12 º7 º

20 Tmp 21 1.220 10:13:41 +224010:09:54 3m47s 12 º10 º

21 Tmp 21 1.450 10:16:52 +364010:10:45 6m07s 12 º10 º

22 Tmp 24 1.970 11:22:01 +1800010:17:30 01h04m 12 º12 º

23 Tmp 26 2.430 11:26:57 +1800010:23:45 01h03m 12 º12 º

24 Tmp 29 3.010 11:35:16 +1800010:29:49 01h05m 12 º12 º

25 Tmp 29 3.230 11:35:48 +1800010:30:13 01h05m 12 º12 º

26 Tmp 31 0.370 --:--:-- +1800010:30:59 12 º12 º

27 Tmp 31 0.970 --:--:-- +1800010:32:22 12 º12 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:35:02 12 º10 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:35:46 12 º10 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:36:45 12 º10 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:40:00 12 º10 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:41:11 12 º10 º

33 Tmp 40 0.890 11:40:56 +1800010:43:46 57m10s 12 º12 º

34 Tmp 43 2.360 --:--:-- +1800010:51:21 12 º12 º

35 Tmp 44 4.730 --:--:-- +1800010:54:30 12 º12 º

36 Tmp 44 5.180 --:--:-- +1800010:55:10 12 º12 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800011:03:04 12 º11 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:10:32 12 º11 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:12:33 12 º11 º

43458Total PPNum 66 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800012:16:01 11 º11 º

44 Tmp 58 1.770 --:--:-- +1800012:17:52 11 º11 º

45 Tmp 58 2.800 --:--:-- +1800012:20:04 11 º11 º

46 Tmp 58 3.590 --:--:-- +1800012:21:46 11 º11 º

47 Tmp 60 0.250 --:--:-- +1800012:27:55 11 º11 º

48 Tmp 62 1.000 --:--:-- +1800012:30:14 11 º11 º

49 Tmp 62 2.530 --:--:-- +1800012:34:03 11 º11 º

50 Tmp 62 3.020 --:--:-- +1800012:35:17 11 º11 º

51 Tmp 65 1.220 --:--:-- +1800012:41:49 11 º11 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:44:19 11 º11 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:49:58 11 º11 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:51:30 11 º11 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800013:01:29 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800013:03:21 11 º11 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800013:07:55 11 º11 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:09:37 11 º11 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:15:15 11 º11 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:17:25 11 º11 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:18:47 11 º11 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:34:32 11 º11 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:40:14 11 º11 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:42:03 11 º11 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:44:25 11 º11 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:50:49 11 º11 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:54:26 11 º11 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:56:05 11 º11 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800013:57:24 11 º11 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800013:59:17 11 º11 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800014:03:20 11 º11 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:08:47 11 º11 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:09:46 11 º11 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:10:30 11 º11 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:11:03 11 º11 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:12:32 11 º11 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:13:24 11 º11 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:14:40 11 º11 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:15:43 11 º11 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:17:45 11 º11 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:18:41 11 º11 º

70200Total PPNum 66 0PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 2/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva

JUNIOR / 8 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF250X

67

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:32:39 +4009:32:32 7s 9 º9 º

2 Tmp 2 0.950 09:33:26 0009:33:23 3s 9 º4 º

3 Tmp 4 1.850 09:34:40 0009:34:37 3s 9 º5 º

4 Tmp 5 0.180 09:36:49 +36009:36:10 39s 9 º10 º

5 Tmp 5 0.700 09:37:32 +34009:36:55 37s 8 º8 º

6 Tmp 5 2.040 09:39:21 +25009:38:53 28s 8 º8 º

7 Tmp 7 3.150 09:41:40 +58009:40:39 1m01s 8 º8 º

8 Tmp 10 0.620 09:44:06 +20009:43:43 23s 8 º8 º

9 Tmp 10 2.160 09:46:41 +21009:46:17 24s 8 º9 º

10 Tmp 11 3.270 09:48:55 +28009:48:24 31s 8 º9 º

11 Tmp 13 3.840 09:50:56 +92009:49:21 1m35s 8 º8 º

12 Tmp 13 4.430 09:52:13 +107009:50:23 1m50s 9 º8 º

13 Tmp 16 0.040 09:59:45 0009:59:42 3s 9 º3 º

14 Tmp 17 1.200 10:01:37 +3010:01:31 6s 9 º9 º

15 Tmp 18 3.680 10:05:55 0010:05:52 3s 9 º4 º

16 Tmp 20 0.060 10:10:03 +176010:07:04 2m59s 9 º12 º

17 Tmp 20 0.510 10:11:05 +193010:07:49 3m16s 9 º13 º

18 Tmp 21 0.690 10:12:36 +249010:08:24 4m12s 9 º13 º

19 Tmp 21 0.880 10:18:07 +537010:09:07 9m00s 9 º13 º

20 Tmp 21 1.220 10:22:08 +701010:10:24 11m44s 9 º13 º

21 Tmp 21 1.450 10:36:46 +900010:11:15 25m31s 9 º13 º

22 Tmp 24 1.970 11:22:21 +1800010:18:00 01h04m 10 º11 º

23 Tmp 26 2.430 11:26:49 +1800010:24:15 01h02m 10 º11 º

24 Tmp 29 3.010 11:28:45 +1800010:30:19 58m26s 10 º11 º

25 Tmp 29 3.230 11:29:17 +1800010:30:43 58m34s 10 º11 º

26 Tmp 31 0.370 11:30:37 +1800010:31:29 59m08s 10 º11 º

27 Tmp 31 0.970 11:33:14 +1800010:32:52 01h00m 10 º11 º

28 Tmp 34 0.950 11:36:37 +1800010:35:32 01h01m 10 º9 º

29 Tmp 35 0.230 11:37:56 +1800010:36:16 01h01m 10 º9 º

30 Tmp 36 0.070 11:41:43 +1800010:37:15 01h04m 10 º9 º

31 Tmp 36 1.920 11:45:19 +1800010:40:30 01h04m 10 º9 º

32 Tmp 37 2.700 11:47:02 +1800010:41:41 01h05m 10 º9 º

33 Tmp 40 0.890 11:50:04 +1800010:44:16 01h05m 10 º11 º

34 Tmp 43 2.360 11:52:33 +1800010:51:51 01h00m 10 º11 º

35 Tmp 44 4.730 11:55:39 +1800010:55:00 01h00m 10 º11 º

36 Tmp 44 5.180 11:56:27 +1800010:55:40 01h00m 10 º11 º

40 Tmp 46 2.830 12:03:12 +1800011:03:34 59m38s 10 º10 º

41 Tmp 48 1.210 12:08:59 +1800011:11:02 57m57s 10 º10 º

42 Tmp 48 2.580 12:11:26 +1800011:13:03 58m23s 10 º10 º

35584Total PPNum 67 11PG4PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:24:01 +447012:16:31 7m30s 9 º9 º

44 Tmp 58 1.770 12:27:01 +516012:18:22 8m39s 9 º9 º

45 Tmp 58 2.800 12:31:48 +671012:20:34 11m14s 9 º9 º

46 Tmp 58 3.590 12:35:22 +783012:22:16 13m06s 9 º9 º

47 Tmp 60 0.250 12:37:36 +548012:28:25 9m11s 9 º9 º

48 Tmp 62 1.000 12:41:52 +665012:30:44 11m08s 9 º9 º

49 Tmp 62 2.530 12:48:21 +825012:34:33 13m48s 9 º9 º

50 Tmp 62 3.020 12:49:37 +827012:35:47 13m50s 9 º9 º

51 Tmp 65 1.220 12:52:12 +590012:42:19 9m53s 9 º9 º

52 Tmp 68 1.450 12:59:21 +869012:44:49 14m32s 9 º8 º

54 Tmp 77 1.400 13:13:19 +900012:50:28 22m51s 9 º8 º

55 Tmp 78 2.310 13:15:03 +900012:52:00 23m03s 8 º8 º

56 Tmp 83 0.670 13:21:11 +900013:01:59 19m12s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:23:35 +900013:03:51 19m44s 8 º8 º

58 Tmp 85 3.820 13:26:41 +900013:08:25 18m16s 8 º8 º

59 Tmp 86 4.900 13:28:44 +900013:10:07 18m37s 8 º8 º

60 Tmp 88 0.360 13:33:21 +900013:15:45 17m36s 8 º8 º

61 Tmp 89 1.620 13:35:55 +900013:17:55 18m00s 8 º8 º

62 Tmp 92 0.730 13:38:01 +900013:19:17 18m44s 8 º8 º

63 Tmp 96 0.740 13:44:32 +567013:35:02 9m30s 8 º8 º

64 Tmp 100 1.290 13:49:02 +495013:40:44 8m18s 8 º8 º

65 Tmp 102 2.110 13:51:57 +561013:42:33 9m24s 8 º8 º

66 Tmp 105 2.940 14:01:26 +900013:44:55 16m31s 8 º8 º

67 Tmp 108 0.100 14:06:05 +883013:51:19 14m46s 8 º8 º

68 Tmp 109 1.440 14:55:37 +1800013:54:56 01h00m 8 º10 º

69 Tmp 109 1.990 14:58:49 +1800013:56:35 01h02m 8 º10 º

75 Tmp 110 0.140 15:01:45 +1800013:57:54 01h03m 8 º10 º

76 Tmp 110 0.770 15:05:07 +1800013:59:47 01h05m 8 º10 º

77 Tmp 110 2.120 15:11:42 +1800014:03:50 01h07m 8 º10 º

78 Tmp 112 2.820 15:13:46 +1800014:09:17 01h04m 8 º10 º

79 Tmp 112 3.380 15:15:26 +1800014:10:16 01h05m 8 º10 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:11:00 8 º10 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:11:33 8 º10 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:13:02 8 º10 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:13:54 8 º10 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:15:10 8 º10 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:16:13 8 º10 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:18:15 8 º10 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:19:11 8 º10 º

45247Total PPNum 67 13PG0PCZ0PenEtapa B

8nº 11A 24Tot PG 8º10ºPG 13 8ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 3/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Ramon Greco Moura Rodrigues

JUNIOR / 9 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 4t

108

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:33:02 0009:33:02 0s 3 º3 º

2 Tmp 2 0.950 09:33:50 0009:33:53 3s 3 º3 º

3 Tmp 4 1.850 09:35:06 0009:35:07 1s 3 º4 º

4 Tmp 5 0.180 09:36:54 +11009:36:40 14s 5 º6 º

5 Tmp 5 0.700 09:37:31 +3009:37:25 6s 5 º6 º

6 Tmp 5 2.040 09:39:19 -3009:39:23 4s 6 º6 º

7 Tmp 7 3.150 09:41:08 0009:41:09 1s 5 º1 º

8 Tmp 10 0.620 09:44:15 0009:44:13 2s 5 º2 º

9 Tmp 10 2.160 09:46:46 0009:46:47 1s 5 º3 º

10 Tmp 11 3.270 09:48:55 0009:48:54 1s 5 º1 º

11 Tmp 13 3.840 09:52:18 +144009:49:51 2m27s 7 º9 º

12 Tmp 13 4.430 09:53:15 +139009:50:53 2m22s 7 º9 º

13 Tmp 16 0.040 10:00:11 0010:00:12 1s 7 º2 º

14 Tmp 17 1.200 10:02:02 0010:02:01 1s 7 º3 º

15 Tmp 18 3.680 10:06:20 0010:06:22 2s 7 º3 º

16 Tmp 20 0.060 10:07:35 0010:07:34 1s 7 º3 º

17 Tmp 20 0.510 10:08:23 +1010:08:19 4s 7 º1 º

18 Tmp 21 0.690 10:09:11 +14010:08:54 17s 7 º4 º

19 Tmp 21 0.880 10:13:14 +214010:09:37 3m37s 8 º11 º

20 Tmp 21 1.220 10:16:48 +351010:10:54 5m54s 8 º11 º

21 Tmp 21 1.450 10:27:47 +900010:11:45 16m02s 8 º12 º

22 Tmp 24 1.970 10:39:41 +900010:18:30 21m11s 8 º7 º

23 Tmp 26 2.430 10:42:56 +900010:24:45 18m11s 8 º7 º

24 Tmp 29 3.010 10:44:21 +809010:30:49 13m32s 8 º6 º

25 Tmp 29 3.230 10:44:46 +810010:31:13 13m33s 8 º6 º

26 Tmp 31 0.370 10:45:52 +830010:31:59 13m53s 8 º6 º

27 Tmp 31 0.970 10:48:03 +878010:33:22 14m41s 8 º6 º

28 Tmp 34 0.950 10:55:22 +900010:36:02 19m20s 7 º7 º

29 Tmp 35 0.230 10:56:20 +900010:36:46 19m34s 6 º6 º

30 Tmp 36 0.070 10:59:25 +900010:37:45 21m40s 6 º7 º

31 Tmp 36 1.920 11:02:30 +900010:41:00 21m30s 6 º7 º

32 Tmp 37 2.700 11:04:03 +900010:42:11 21m52s 6 º6 º

33 Tmp 40 0.890 11:06:31 +900010:44:46 21m45s 6 º9 º

34 Tmp 43 2.360 11:08:39 +900010:52:21 16m18s 6 º9 º

35 Tmp 44 4.730 11:11:48 +900010:55:30 16m18s 6 º9 º

36 Tmp 44 5.180 11:12:24 +900010:56:10 16m14s 6 º9 º

40 Tmp 46 2.830 11:18:18 +851011:04:04 14m14s 6 º7 º

41 Tmp 48 1.210 11:23:51 +736011:11:32 12m19s 5 º6 º

42 Tmp 48 2.580 11:25:55 +739011:13:33 12m22s 6 º6 º

17333Total PPNum 108 15PG11PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:18:04 +60012:17:01 1m03s 4 º4 º

44 Tmp 58 1.770 12:20:34 +99012:18:52 1m42s 3 º4 º

45 Tmp 58 2.800 12:23:36 +149012:21:04 2m32s 4 º4 º

46 Tmp 58 3.590 12:26:08 +199012:22:46 3m22s 4 º4 º

47 Tmp 60 0.250 12:27:19 -279012:28:55 1m36s 7 º8 º

48 Tmp 62 1.000 12:30:05 -198012:31:14 1m09s 7 º7 º

49 Tmp 62 2.530 12:35:38 +32012:35:03 35s 7 º1 º

50 Tmp 62 3.020 12:36:40 +20012:36:17 23s 6 º1 º

51 Tmp 65 1.220 12:42:51 0012:42:49 2s 6 º3 º

52 Tmp 68 1.450 12:53:03 +461012:45:19 7m44s 7 º7 º

54 Tmp 77 1.400 13:04:01 +780012:50:58 13m03s 7 º7 º

55 Tmp 78 2.310 13:05:37 +784012:52:30 13m07s 7 º7 º

56 Tmp 83 0.670 13:12:31 +599013:02:29 10m02s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:14:43 +619013:04:21 10m22s 7 º7 º

58 Tmp 85 3.820 13:17:29 +511013:08:55 8m34s 7 º7 º

59 Tmp 86 4.900 13:19:08 +508013:10:37 8m31s 7 º7 º

60 Tmp 88 0.360 13:23:52 +454013:16:15 7m37s 7 º7 º

61 Tmp 89 1.620 13:25:52 +444013:18:25 7m27s 7 º7 º

62 Tmp 92 0.730 13:28:21 +511013:19:47 8m34s 7 º7 º

63 Tmp 96 0.740 13:35:34 0013:35:32 2s 7 º1 º

64 Tmp 100 1.290 13:41:19 +2013:41:14 5s 7 º6 º

65 Tmp 102 2.110 13:43:33 +27013:43:03 30s 7 º5 º

66 Tmp 105 2.940 13:50:32 +304013:45:25 5m07s 7 º6 º

67 Tmp 108 0.100 13:54:10 +138013:51:49 2m21s 7 º6 º

68 Tmp 109 1.440 14:01:07 +338013:55:26 5m41s 7 º7 º

69 Tmp 109 1.990 14:03:20 +372013:57:05 6m15s 7 º6 º

75 Tmp 110 0.140 14:13:39 +900013:58:24 15m15s 7 º7 º

76 Tmp 110 0.770 14:15:37 +900014:00:17 15m20s 7 º7 º

77 Tmp 110 2.120 14:20:22 +900014:04:20 16m02s 7 º7 º

78 Tmp 112 2.820 14:21:45 +715014:09:47 11m58s 7 º7 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:10:46 7 º9 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:11:30 7 º9 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:12:03 7 º9 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:13:32 7 º9 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:14:24 7 º9 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:15:40 7 º9 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:16:43 7 º9 º

86 Tmp 116 4.060 14:24:53 +365014:18:45 6m08s 7 º6 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:19:41 7 º9 º

26068Total PPNum 108 14PG2PCZ0PenEtapa B

9nº 15A 29Tot PG 7º6ºPG 14 7ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme Elias

JUNIOR / 5 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas

110

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:31:05 0009:31:02 3s 5 º5 º

2 Tmp 2 0.950 09:31:53 0009:31:53 0s 5 º6 º

3 Tmp 4 1.850 09:33:08 0009:33:07 1s 5 º7 º

4 Tmp 5 0.180 09:34:45 +2009:34:40 5s 4 º5 º

5 Tmp 5 0.700 09:35:28 0009:35:25 3s 4 º2 º

6 Tmp 5 2.040 09:37:23 0009:37:23 0s 4 º2 º

7 Tmp 7 3.150 09:39:12 0009:39:09 3s 3 º2 º

8 Tmp 10 0.620 09:42:26 +10009:42:13 13s 4 º7 º

9 Tmp 10 2.160 09:44:48 0009:44:47 1s 4 º4 º

10 Tmp 11 3.270 09:46:52 0009:46:54 2s 4 º2 º

11 Tmp 13 3.840 09:47:55 +1009:47:51 4s 2 º2 º

12 Tmp 13 4.430 09:48:55 0009:48:53 2s 2 º2 º

13 Tmp 16 0.040 09:58:14 0009:58:12 2s 2 º5 º

14 Tmp 17 1.200 10:00:02 0010:00:01 1s 2 º5 º

15 Tmp 18 3.680 10:04:26 +1010:04:22 4s 2 º10 º

16 Tmp 20 0.060 10:05:44 +7010:05:34 10s 3 º8 º

17 Tmp 20 0.510 10:06:32 +10010:06:19 13s 3 º7 º

18 Tmp 21 0.690 10:07:19 +22010:06:54 25s 3 º7 º

19 Tmp 21 0.880 10:08:36 +56010:07:37 59s 4 º5 º

20 Tmp 21 1.220 10:10:45 +108010:08:54 1m51s 4 º4 º

21 Tmp 21 1.450 10:12:17 +149010:09:45 2m32s 4 º4 º

22 Tmp 24 1.970 10:21:23 +290010:16:30 4m53s 2 º2 º

23 Tmp 26 2.430 10:23:53 +65010:22:45 1m08s 2 º2 º

24 Tmp 29 3.010 10:29:03 +11010:28:49 14s 2 º2 º

25 Tmp 29 3.230 10:29:23 +7010:29:13 10s 2 º2 º

26 Tmp 31 0.370 10:30:17 +15010:29:59 18s 2 º2 º

27 Tmp 31 0.970 10:32:09 +44010:31:22 47s 2 º2 º

28 Tmp 34 0.950 10:35:07 +62010:34:02 1m05s 2 º1 º

29 Tmp 35 0.230 10:36:02 +73010:34:46 1m16s 2 º1 º

30 Tmp 36 0.070 10:37:59 +131010:35:45 2m14s 2 º1 º

31 Tmp 36 1.920 10:40:32 +89010:39:00 1m32s 2 º1 º

32 Tmp 37 2.700 10:42:07 +113010:40:11 1m56s 1 º1 º

33 Tmp 40 0.890 10:44:24 +95010:42:46 1m38s 1 º1 º

34 Tmp 43 2.360 10:50:21 0010:50:21 0s 1 º1 º

35 Tmp 44 4.730 10:53:31 0010:53:30 1s 1 º1 º

36 Tmp 44 5.180 10:54:08 0010:54:10 2s 1 º1 º

40 Tmp 46 2.830 11:02:05 0011:02:04 1s 1 º1 º

41 Tmp 48 1.210 11:09:34 0011:09:32 2s 1 º2 º

42 Tmp 48 2.580 11:11:39 +3011:11:33 6s 1 º2 º

1364Total PPNum 110 25PG16PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:15:44 +40012:15:01 43s 2 º2 º

44 Tmp 58 1.770 12:18:09 +74012:16:52 1m17s 1 º1 º

45 Tmp 58 2.800 12:20:55 +108012:19:04 1m51s 1 º1 º

46 Tmp 58 3.590 12:23:13 +144012:20:46 2m27s 1 º1 º

47 Tmp 60 0.250 12:26:57 0012:26:55 2s 1 º2 º

48 Tmp 62 1.000 12:29:30 +13012:29:14 16s 1 º3 º

49 Tmp 62 2.530 12:34:36 +90012:33:03 1m33s 1 º6 º

50 Tmp 62 3.020 12:35:36 +76012:34:17 1m19s 1 º6 º

51 Tmp 65 1.220 12:40:54 +2012:40:49 5s 1 º7 º

52 Tmp 68 1.450 12:44:07 +45012:43:19 48s 1 º2 º

54 Tmp 77 1.400 12:51:13 +132012:48:58 2m15s 1 º1 º

55 Tmp 78 2.310 12:52:35 +122012:50:30 2m05s 1 º1 º

56 Tmp 83 0.670 13:00:37 +5013:00:29 8s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:02:24 0013:02:21 3s 1 º1 º

58 Tmp 85 3.820 13:06:59 +1013:06:55 4s 1 º1 º

59 Tmp 86 4.900 13:08:45 +5013:08:37 8s 1 º1 º

60 Tmp 88 0.360 13:14:16 0013:14:15 1s 1 º3 º

61 Tmp 89 1.620 13:16:25 0013:16:25 0s 1 º3 º

62 Tmp 92 0.730 13:18:20 +30013:17:47 33s 1 º4 º

63 Tmp 96 0.740 13:33:35 0013:33:32 3s 1 º2 º

64 Tmp 100 1.290 13:39:16 0013:39:14 2s 1 º2 º

65 Tmp 102 2.110 13:41:23 +17013:41:03 20s 1 º3 º

66 Tmp 105 2.940 13:46:32 +184013:43:25 3m07s 1 º1 º

67 Tmp 108 0.100 13:50:24 +32013:49:49 35s 1 º1 º

68 Tmp 109 1.440 13:55:17 +108013:53:26 1m51s 1 º2 º

69 Tmp 109 1.990 13:57:20 +132013:55:05 2m15s 1 º2 º

75 Tmp 110 0.140 13:59:01 +154013:56:24 2m37s 1 º2 º

76 Tmp 110 0.770 14:00:56 +156013:58:17 2m39s 1 º2 º

77 Tmp 110 2.120 14:05:02 +159014:02:20 2m42s 1 º2 º

78 Tmp 112 2.820 14:07:50 0014:07:47 3s 1 º2 º

79 Tmp 112 3.380 14:08:47 0014:08:46 1s 1 º1 º

80 Tmp 112 3.790 14:09:35 +2014:09:30 5s 1 º2 º

81 Tmp 112 4.100 14:10:15 +9014:10:03 12s 1 º2 º

82 Tmp 113 0.720 14:11:55 +20014:11:32 23s 1 º2 º

83 Tmp 113 1.220 14:12:57 +30014:12:24 33s 1 º2 º

84 Tmp 113 1.930 14:14:17 +34014:13:40 37s 1 º1 º

85 Tmp 113 2.530 14:15:23 +37014:14:43 40s 1 º1 º

86 Tmp 116 4.060 14:17:26 +38014:16:45 41s 1 º2 º

87 Tmp 116 4.750 14:18:10 +26014:17:41 29s 1 º2 º

2025Total PPNum 110 25PG8PCZ0PenEtapa B

5nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

114 / Teodoro siveira neto

JUNIOR / 11 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras

114

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:33:46 -39009:34:02 16s 12 º12 º

2 Tmp 2 0.950 09:34:25 -75009:34:53 28s 12 º12 º

3 Tmp 4 1.850 09:35:18 -138009:36:07 49s 13 º13 º

4 Tmp 5 0.180 09:37:30 -21009:37:40 10s 10 º7 º

5 Tmp 5 0.700 09:38:06 -48009:38:25 19s 10 º9 º

6 Tmp 5 2.040 09:39:27 -159009:40:23 56s 10 º10 º

7 Tmp 7 3.150 09:41:13 -159009:42:09 56s 10 º12 º

8 Tmp 10 0.620 09:43:36 -282009:45:13 1m37s 10 º10 º

9 Tmp 10 2.160 09:46:20 -252009:47:47 1m27s 10 º10 º

10 Tmp 11 3.270 09:48:19 -276009:49:54 1m35s 10 º10 º

11 Tmp 13 3.840 09:58:52 +478009:50:51 8m01s 10 º12 º

12 Tmp 13 4.430 09:59:50 +474009:51:53 7m57s 10 º12 º

13 Tmp 16 0.040 10:04:17 +182010:01:12 3m05s 10 º13 º

14 Tmp 17 1.200 10:06:12 +188010:03:01 3m11s 10 º13 º

15 Tmp 18 3.680 10:08:51 +86010:07:22 1m29s 10 º12 º

16 Tmp 20 0.060 10:10:06 +89010:08:34 1m32s 10 º11 º

17 Tmp 20 0.510 10:11:07 +105010:09:19 1m48s 10 º11 º

18 Tmp 21 0.690 10:12:00 +123010:09:54 2m06s 10 º12 º

19 Tmp 21 0.880 10:13:21 +161010:10:37 2m44s 10 º9 º

20 Tmp 21 1.220 10:15:38 +221010:11:54 3m44s 10 º9 º

21 Tmp 21 1.450 10:16:46 +238010:12:45 4m01s 10 º8 º

22 Tmp 24 1.970 10:39:10 +900010:19:30 19m40s 9 º6 º

23 Tmp 26 2.430 10:41:12 +900010:25:45 15m27s 9 º6 º

24 Tmp 29 3.010 10:42:40 +648010:31:49 10m51s 9 º5 º

25 Tmp 29 3.230 10:43:05 +649010:32:13 10m52s 9 º5 º

26 Tmp 31 0.370 10:44:22 +680010:32:59 11m23s 9 º5 º

27 Tmp 31 0.970 10:46:48 +743010:34:22 12m26s 9 º5 º

28 Tmp 34 0.950 10:50:08 +783010:37:02 13m06s 9 º5 º

29 Tmp 35 0.230 10:51:06 +797010:37:46 13m20s 8 º5 º

30 Tmp 36 0.070 10:53:52 +900010:38:45 15m07s 7 º6 º

31 Tmp 36 1.920 10:56:42 +879010:42:00 14m42s 7 º5 º

32 Tmp 37 2.700 10:58:14 +900010:43:11 15m03s 7 º5 º

33 Tmp 40 0.890 11:00:47 +898010:45:46 15m01s 7 º7 º

34 Tmp 43 2.360 11:07:17 +833010:53:21 13m56s 7 º7 º

35 Tmp 44 4.730 11:10:05 +812010:56:30 13m35s 7 º7 º

36 Tmp 44 5.180 11:10:44 +811010:57:10 13m34s 7 º7 º

40 Tmp 46 2.830 11:19:10 +843011:05:04 14m06s 8 º6 º

41 Tmp 48 1.210 11:25:15 +760011:12:32 12m43s 8 º7 º

42 Tmp 48 2.580 11:27:21 +765011:14:33 12m48s 8 º7 º

18295Total PPNum 114 13PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:19:11 +67012:18:01 1m10s 5 º5 º

44 Tmp 58 1.770 12:21:34 +99012:19:52 1m42s 4 º3 º

45 Tmp 58 2.800 12:24:22 +135012:22:04 2m18s 3 º3 º

46 Tmp 58 3.590 12:26:50 +181012:23:46 3m04s 3 º3 º

47 Tmp 60 0.250 12:29:59 +1012:29:55 4s 3 º4 º

48 Tmp 62 1.000 12:32:25 +8012:32:14 11s 3 º2 º

49 Tmp 62 2.530 12:37:16 +70012:36:03 1m13s 3 º3 º

50 Tmp 62 3.020 12:38:20 +60012:37:17 1m03s 2 º3 º

51 Tmp 65 1.220 12:43:51 0012:43:49 2s 2 º1 º

52 Tmp 68 1.450 12:49:27 +185012:46:19 3m08s 3 º5 º

54 Tmp 77 1.400 12:56:28 +267012:51:58 4m30s 3 º3 º

55 Tmp 78 2.310 12:57:52 +259012:53:30 4m22s 3 º3 º

56 Tmp 83 0.670 13:03:35 +3013:03:29 6s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:05:31 +7013:05:21 10s 3 º3 º

58 Tmp 85 3.820 13:08:20 -276013:09:55 1m35s 3 º6 º

59 Tmp 86 4.900 13:10:23 -213013:11:37 1m14s 3 º6 º

60 Tmp 88 0.360 13:17:17 0013:17:15 2s 3 º1 º

61 Tmp 89 1.620 13:19:24 0013:19:25 1s 3 º1 º

62 Tmp 92 0.730 13:21:35 +45013:20:47 48s 3 º5 º

63 Tmp 96 0.740 13:36:44 +9013:36:32 12s 3 º7 º

64 Tmp 100 1.290 13:42:25 +8013:42:14 11s 4 º7 º

65 Tmp 102 2.110 13:44:32 +26013:44:03 29s 4 º4 º

66 Tmp 105 2.940 13:50:26 +238013:46:25 4m01s 4 º4 º

67 Tmp 108 0.100 13:54:01 +69013:52:49 1m12s 4 º4 º

68 Tmp 109 1.440 13:59:30 +181013:56:26 3m04s 4 º5 º

69 Tmp 109 1.990 14:01:27 +199013:58:05 3m22s 4 º4 º

75 Tmp 110 0.140 14:02:48 +201013:59:24 3m24s 4 º4 º

76 Tmp 110 0.770 14:04:41 +201014:01:17 3m24s 4 º3 º

77 Tmp 110 2.120 14:08:56 +213014:05:20 3m36s 4 º3 º

78 Tmp 112 2.820 14:10:57 +7014:10:47 10s 4 º4 º

79 Tmp 112 3.380 14:12:12 +23014:11:46 26s 4 º5 º

80 Tmp 112 3.790 14:13:08 +35014:12:30 38s 4 º5 º

81 Tmp 112 4.100 14:13:47 +41014:13:03 44s 4 º5 º

82 Tmp 113 0.720 14:15:39 +64014:14:32 1m07s 4 º5 º

83 Tmp 113 1.220 14:16:58 +91014:15:24 1m34s 4 º5 º

84 Tmp 113 1.930 14:18:37 +114014:16:40 1m57s 4 º5 º

85 Tmp 113 2.530 14:20:54 +188014:17:43 3m11s 4 º5 º

86 Tmp 116 4.060 14:22:51 +183014:19:45 3m06s 4 º5 º

87 Tmp 116 4.750 14:23:50 +186014:20:41 3m09s 4 º5 º

4153Total PPNum 114 18PG3PCZ0PenEtapa B

11nº 13A 31Tot PG 6º8ºPG 18 4ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior

JUNIOR / 2 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

130

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:29:35 0009:29:32 3s 7 º7 º

2 Tmp 2 0.950 09:30:21 0009:30:23 2s 7 º8 º

3 Tmp 4 1.850 09:31:39 0009:31:37 2s 7 º9 º

4 Tmp 5 0.180 09:33:10 0009:33:10 0s 2 º3 º

5 Tmp 5 0.700 09:33:57 0009:33:55 2s 2 º4 º

6 Tmp 5 2.040 09:35:53 0009:35:53 0s 2 º4 º

7 Tmp 7 3.150 09:37:44 +2009:37:39 5s 4 º6 º

8 Tmp 10 0.620 09:40:47 +1009:40:43 4s 2 º3 º

9 Tmp 10 2.160 09:43:18 0009:43:17 1s 1 º7 º

10 Tmp 11 3.270 09:45:23 0009:45:24 1s 1 º5 º

11 Tmp 13 3.840 09:46:28 +4009:46:21 7s 1 º4 º

12 Tmp 13 4.430 09:47:21 0009:47:23 2s 1 º5 º

13 Tmp 16 0.040 09:56:45 0009:56:42 3s 1 º7 º

14 Tmp 17 1.200 09:58:34 0009:58:31 3s 1 º7 º

15 Tmp 18 3.680 10:02:53 0010:02:52 1s 1 º8 º

16 Tmp 20 0.060 10:04:10 +3010:04:04 6s 1 º6 º

17 Tmp 20 0.510 10:04:56 +4010:04:49 7s 1 º4 º

18 Tmp 21 0.690 10:05:37 +10010:05:24 13s 1 º3 º

19 Tmp 21 0.880 10:06:32 +22010:06:07 25s 1 º1 º

20 Tmp 21 1.220 10:08:31 +64010:07:24 1m07s 1 º2 º

21 Tmp 21 1.450 10:09:42 +84010:08:15 1m27s 1 º1 º

22 Tmp 24 1.970 10:17:37 +154010:15:00 2m37s 1 º1 º

23 Tmp 26 2.430 10:21:35 +17010:21:15 20s 1 º1 º

24 Tmp 29 3.010 10:27:28 +6010:27:19 9s 1 º1 º

25 Tmp 29 3.230 10:27:47 +1010:27:43 4s 1 º1 º

26 Tmp 31 0.370 10:28:43 +11010:28:29 14s 1 º1 º

27 Tmp 31 0.970 10:30:35 +40010:29:52 43s 1 º1 º

28 Tmp 34 0.950 10:35:16 +161010:32:32 2m44s 1 º2 º

29 Tmp 35 0.230 10:36:02 +163010:33:16 2m46s 1 º2 º

30 Tmp 36 0.070 10:37:53 +215010:34:15 3m38s 1 º2 º

31 Tmp 36 1.920 10:40:25 +172010:37:30 2m55s 1 º2 º

32 Tmp 37 2.700 10:32:40 -1074010:38:41 6m01s 2 º7 º

33 Tmp 40 0.890 10:43:58 +159010:41:16 2m42s 2 º2 º

34 Tmp 43 2.360 10:48:51 0010:48:51 0s 2 º2 º

35 Tmp 44 4.730 10:52:04 +1010:52:00 4s 2 º2 º

36 Tmp 44 5.180 10:52:40 0010:52:40 0s 2 º2 º

40 Tmp 46 2.830 11:00:35 0011:00:34 1s 2 º2 º

41 Tmp 48 1.210 11:07:57 -6011:08:02 5s 2 º4 º

42 Tmp 48 2.580 11:10:05 0011:10:03 2s 2 º1 º

2374Total PPNum 130 22PG16PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:15:43 +129012:13:31 2m12s 8 º8 º

44 Tmp 58 1.770 12:17:55 +150012:15:22 2m33s 8 º6 º

45 Tmp 58 2.800 12:20:36 +179012:17:34 3m02s 7 º5 º

46 Tmp 58 3.590 12:22:57 +218012:19:16 3m41s 6 º5 º

47 Tmp 60 0.250 12:25:26 0012:25:25 1s 5 º3 º

48 Tmp 62 1.000 12:27:50 +3012:27:44 6s 5 º1 º

49 Tmp 62 2.530 12:32:23 +47012:31:33 50s 4 º2 º

50 Tmp 62 3.020 12:33:22 +32012:32:47 35s 4 º2 º

51 Tmp 65 1.220 12:39:20 0012:39:19 1s 4 º4 º

52 Tmp 68 1.450 12:42:32 +40012:41:49 43s 2 º1 º

54 Tmp 77 1.400 12:50:29 +178012:47:28 3m01s 2 º2 º

55 Tmp 78 2.310 12:51:51 +168012:49:00 2m51s 2 º2 º

56 Tmp 83 0.670 12:59:06 +4012:58:59 7s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:00:58 +4013:00:51 7s 2 º2 º

58 Tmp 85 3.820 13:05:29 +1013:05:25 4s 2 º2 º

59 Tmp 86 4.900 13:07:16 +6013:07:07 9s 2 º2 º

60 Tmp 88 0.360 13:12:48 0013:12:45 3s 2 º4 º

61 Tmp 89 1.620 13:15:00 +2013:14:55 5s 2 º5 º

62 Tmp 92 0.730 13:16:49 +29013:16:17 32s 2 º3 º

63 Tmp 96 0.740 13:32:08 +3013:32:02 6s 2 º4 º

64 Tmp 100 1.290 13:37:47 0013:37:44 3s 2 º4 º

65 Tmp 102 2.110 13:39:44 +8013:39:33 11s 2 º1 º

66 Tmp 105 2.940 13:45:03 +185013:41:55 3m08s 2 º2 º

67 Tmp 108 0.100 13:49:07 +45013:48:19 48s 2 º3 º

68 Tmp 109 1.440 13:53:21 +82013:51:56 1m25s 2 º1 º

69 Tmp 109 1.990 13:55:13 +95013:53:35 1m38s 2 º1 º

75 Tmp 110 0.140 13:56:31 +94013:54:54 1m37s 2 º1 º

76 Tmp 110 0.770 13:58:25 +95013:56:47 1m38s 2 º1 º

77 Tmp 110 2.120 14:02:29 +96014:00:50 1m39s 2 º1 º

78 Tmp 112 2.820 14:06:19 0014:06:17 2s 2 º3 º

79 Tmp 112 3.380 14:07:31 +12014:07:16 15s 2 º4 º

80 Tmp 112 3.790 14:08:20 +17014:08:00 20s 2 º4 º

81 Tmp 112 4.100 14:08:53 +17014:08:33 20s 2 º3 º

82 Tmp 113 0.720 14:10:28 +23014:10:02 26s 2 º3 º

83 Tmp 113 1.220 14:11:33 +36014:10:54 39s 2 º3 º

84 Tmp 113 1.930 14:12:59 +46014:12:10 49s 2 º3 º

85 Tmp 113 2.530 14:14:03 +47014:13:13 50s 2 º2 º

86 Tmp 116 4.060 14:15:42 +24014:15:15 27s 2 º1 º

87 Tmp 116 4.750 14:16:25 +11014:16:11 14s 2 º1 º

2126Total PPNum 130 22PG5PCZ0PenEtapa B

2nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 7/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier

JUNIOR / 3 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus 250 2T

134

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:30:04 0009:30:02 2s 6 º6 º

2 Tmp 2 0.950 09:30:55 0009:30:53 2s 6 º7 º

3 Tmp 4 1.850 09:32:09 0009:32:07 2s 6 º8 º

4 Tmp 5 0.180 09:34:07 +24009:33:40 27s 7 º8 º

5 Tmp 5 0.700 09:36:47 +139009:34:25 2m22s 9 º10 º

6 Tmp 5 2.040 09:38:05 +99009:36:23 1m42s 9 º9 º

7 Tmp 7 3.150 09:39:43 +91009:38:09 1m34s 9 º9 º

8 Tmp 10 0.620 09:41:45 +29009:41:13 32s 9 º9 º

9 Tmp 10 2.160 09:43:50 0009:43:47 3s 9 º6 º

10 Tmp 11 3.270 09:45:53 0009:45:54 1s 9 º4 º

11 Tmp 13 3.840 09:46:53 0009:46:51 2s 9 º1 º

12 Tmp 13 4.430 09:47:52 0009:47:53 1s 8 º4 º

13 Tmp 16 0.040 09:57:19 +4009:57:12 7s 8 º10 º

14 Tmp 17 1.200 09:59:04 0009:59:01 3s 8 º6 º

15 Tmp 18 3.680 10:03:24 0010:03:22 2s 8 º7 º

16 Tmp 20 0.060 10:04:41 +4010:04:34 7s 8 º7 º

17 Tmp 20 0.510 10:05:35 +13010:05:19 16s 8 º8 º

18 Tmp 21 0.690 10:06:36 +39010:05:54 42s 8 º11 º

19 Tmp 21 0.880 10:07:40 +60010:06:37 1m03s 7 º6 º

20 Tmp 21 1.220 10:10:22 +145010:07:54 2m28s 7 º7 º

21 Tmp 21 1.450 10:13:39 +291010:08:45 4m54s 7 º9 º

22 Tmp 24 1.970 10:39:03 +900010:15:30 23m33s 7 º9 º

23 Tmp 26 2.430 10:41:14 +900010:21:45 19m29s 7 º9 º

24 Tmp 29 3.010 10:42:38 +886010:27:49 14m49s 7 º7 º

25 Tmp 29 3.230 10:43:03 +887010:28:13 14m50s 7 º7 º

26 Tmp 31 0.370 10:44:03 +900010:28:59 15m04s 7 º9 º

27 Tmp 31 0.970 10:46:05 +900010:30:22 15m43s 7 º9 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:33:02 8 º13 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:33:46 9 º13 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:34:45 9 º13 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:38:00 9 º13 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:39:11 9 º13 º

33 Tmp 40 0.890 10:53:41 +712010:41:46 11m55s 9 º6 º

34 Tmp 43 2.360 10:55:40 +376010:49:21 6m19s 9 º6 º

35 Tmp 44 4.730 10:58:26 +353010:52:30 5m56s 9 º6 º

36 Tmp 44 5.180 10:59:06 +353010:53:10 5m56s 9 º6 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800011:01:04 9 º13 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:08:32 9 º13 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:10:33 9 º13 º

22505Total PPNum 134 12PG9PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800012:14:01 13 º13 º

44 Tmp 58 1.770 --:--:-- +1800012:15:52 13 º13 º

45 Tmp 58 2.800 --:--:-- +1800012:18:04 13 º13 º

46 Tmp 58 3.590 --:--:-- +1800012:19:46 13 º13 º

47 Tmp 60 0.250 --:--:-- +1800012:25:55 13 º13 º

48 Tmp 62 1.000 --:--:-- +1800012:28:14 13 º13 º

49 Tmp 62 2.530 --:--:-- +1800012:32:03 13 º13 º

50 Tmp 62 3.020 --:--:-- +1800012:33:17 13 º13 º

51 Tmp 65 1.220 --:--:-- +1800012:39:49 13 º13 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:42:19 13 º13 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:47:58 13 º13 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:49:30 13 º13 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800012:59:29 13 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800013:01:21 13 º13 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800013:05:55 13 º13 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:07:37 13 º13 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:13:15 13 º13 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:15:25 13 º13 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:16:47 13 º13 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:32:32 13 º13 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:38:14 13 º13 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:40:03 13 º13 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:42:25 13 º13 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:48:49 13 º13 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:52:26 13 º13 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:54:05 13 º13 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800013:55:24 13 º13 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800013:57:17 13 º13 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800014:01:20 13 º13 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:06:47 13 º13 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:07:46 13 º13 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:08:30 13 º13 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:09:03 13 º13 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:10:32 13 º13 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:11:24 13 º13 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:12:40 13 º13 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:13:43 13 º13 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:15:45 13 º13 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:16:41 13 º13 º

70200Total PPNum 134 0PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 12A 12Tot PG 10º9ºPG 0 NCPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 8/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Michel Maciel de Oliveira

JUNIOR / 12 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camaçari CRF250X

139

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:34:33 0009:34:32 1s 1 º1 º

2 Tmp 2 0.950 09:35:23 0009:35:23 0s 1 º1 º

3 Tmp 4 1.850 09:36:37 0009:36:37 0s 1 º2 º

4 Tmp 5 0.180 09:38:10 0009:38:10 0s 1 º1 º

5 Tmp 5 0.700 09:38:53 0009:38:55 2s 1 º1 º

6 Tmp 5 2.040 09:40:55 0009:40:53 2s 1 º1 º

7 Tmp 7 3.150 09:42:43 +1009:42:39 4s 2 º4 º

8 Tmp 10 0.620 09:45:49 +3009:45:43 6s 3 º6 º

9 Tmp 10 2.160 09:48:19 0009:48:17 2s 2 º1 º

10 Tmp 11 3.270 09:50:30 +3009:50:24 6s 3 º7 º

11 Tmp 13 3.840 09:51:32 +8009:51:21 11s 3 º5 º

12 Tmp 13 4.430 09:52:24 0009:52:23 1s 3 º1 º

13 Tmp 16 0.040 10:01:48 +3010:01:42 6s 3 º9 º

14 Tmp 17 1.200 10:03:31 0010:03:31 0s 3 º1 º

15 Tmp 18 3.680 10:07:55 0010:07:52 3s 3 º1 º

16 Tmp 20 0.060 10:09:04 0010:09:04 0s 2 º1 º

17 Tmp 20 0.510 10:09:56 +4010:09:49 7s 2 º2 º

18 Tmp 21 0.690 10:10:44 +17010:10:24 20s 2 º5 º

19 Tmp 21 0.880 10:11:45 +35010:11:07 38s 2 º2 º

20 Tmp 21 1.220 10:13:29 +62010:12:24 1m05s 2 º1 º

21 Tmp 21 1.450 10:15:12 +114010:13:15 1m57s 2 º2 º

22 Tmp 24 1.970 10:42:59 +900010:20:00 22m59s 3 º5 º

23 Tmp 26 2.430 10:46:22 +900010:26:15 20m07s 5 º5 º

24 Tmp 29 3.010 10:48:06 +900010:32:19 15m47s 5 º8 º

25 Tmp 29 3.230 10:48:40 +900010:32:43 15m57s 5 º8 º

26 Tmp 31 0.370 10:49:49 +900010:33:29 16m20s 5 º7 º

27 Tmp 31 0.970 10:52:20 +900010:34:52 17m28s 5 º7 º

28 Tmp 34 0.950 10:55:33 +900010:37:32 18m01s 5 º6 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:38:16 5 º8 º

30 Tmp 36 0.070 10:59:19 +900010:39:15 20m04s 5 º5 º

31 Tmp 36 1.920 11:02:43 +900010:42:30 20m13s 5 º6 º

32 Tmp 37 2.700 11:04:18 +900010:43:41 20m37s 5 º4 º

33 Tmp 40 0.890 11:07:08 +900010:46:16 20m52s 5 º8 º

34 Tmp 43 2.360 11:09:16 +900010:53:51 15m25s 5 º8 º

35 Tmp 44 4.730 11:12:35 +900010:57:00 15m35s 5 º8 º

36 Tmp 44 5.180 11:13:16 +900010:57:40 15m36s 5 º8 º

40 Tmp 46 2.830 11:21:45 +900011:05:34 16m11s 5 º8 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:13:02 7 º9 º

42 Tmp 48 2.580 11:29:23 +857011:15:03 14m20s 7 º8 º

18207Total PPNum 139 14PG11PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800012:18:31 10 º10 º

44 Tmp 58 1.770 --:--:-- +1800012:20:22 10 º10 º

45 Tmp 58 2.800 --:--:-- +1800012:22:34 10 º10 º

46 Tmp 58 3.590 --:--:-- +1800012:24:16 10 º10 º

47 Tmp 60 0.250 --:--:-- +1800012:30:25 10 º10 º

48 Tmp 62 1.000 --:--:-- +1800012:32:44 10 º10 º

49 Tmp 62 2.530 --:--:-- +1800012:36:33 10 º10 º

50 Tmp 62 3.020 --:--:-- +1800012:37:47 10 º10 º

51 Tmp 65 1.220 --:--:-- +1800012:44:19 10 º10 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:46:49 10 º10 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:52:28 10 º10 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:54:00 10 º10 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800013:03:59 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800013:05:51 10 º10 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800013:10:25 10 º10 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:12:07 10 º10 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:17:45 10 º10 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:19:55 10 º10 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:21:17 10 º10 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:37:02 10 º10 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:42:44 10 º10 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:44:33 10 º10 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:46:55 10 º10 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:53:19 10 º10 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:56:56 10 º9 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:58:35 10 º9 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800013:59:54 10 º9 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800014:01:47 10 º9 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800014:05:50 10 º9 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:11:17 10 º9 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:12:16 10 º8 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:13:00 10 º8 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:13:33 10 º8 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:15:02 10 º8 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:15:54 10 º8 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:17:10 10 º8 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:18:13 10 º8 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:20:15 10 º9 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:21:11 10 º8 º

70200Total PPNum 139 0PG0PCZ0PenEtapa B

12nº 14A 14Tot PG 9º7ºPG 0 NCPGB Col.

14/ago/2017  9hr14min (v8.50) pagina 9/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

174 / Epitácio Lustosa Viana Filho

JUNIOR / 1 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras crf 230

174

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:29:04 0009:29:02 2s 8 º8 º

2 Tmp 2 0.950 09:29:53 0009:29:53 0s 8 º9 º

3 Tmp 4 1.850 09:31:09 0009:31:07 2s 8 º10 º

4 Tmp 5 0.180 09:32:42 0009:32:40 2s 3 º4 º

5 Tmp 5 0.700 09:33:28 0009:33:25 3s 3 º5 º

6 Tmp 5 2.040 09:35:22 0009:35:23 1s 3 º5 º

7 Tmp 7 3.150 09:37:11 0009:37:09 2s 1 º3 º

8 Tmp 10 0.620 09:40:17 +1009:40:13 4s 1 º4 º

9 Tmp 10 2.160 09:42:43 -3009:42:47 4s 3 º8 º

10 Tmp 11 3.270 09:44:56 0009:44:54 2s 2 º6 º

11 Tmp 13 3.840 09:46:50 +56009:45:51 59s 5 º7 º

12 Tmp 13 4.430 09:47:48 +52009:46:53 55s 6 º7 º

13 Tmp 16 0.040 09:56:14 0009:56:12 2s 6 º8 º

14 Tmp 17 1.200 09:58:04 0009:58:01 3s 6 º8 º

15 Tmp 18 3.680 10:02:24 0010:02:22 2s 6 º9 º

16 Tmp 20 0.060 10:03:47 +10010:03:34 13s 6 º9 º

17 Tmp 20 0.510 10:04:40 +18010:04:19 21s 6 º9 º

18 Tmp 21 0.690 10:05:24 +27010:04:54 30s 6 º10 º

19 Tmp 21 0.880 10:06:31 +51010:05:37 54s 5 º4 º

20 Tmp 21 1.220 10:09:02 +125010:06:54 2m08s 5 º6 º

21 Tmp 21 1.450 10:11:45 +237010:07:45 4m00s 5 º7 º

22 Tmp 24 1.970 10:24:15 +582010:14:30 9m45s 4 º3 º

23 Tmp 26 2.430 10:26:35 +347010:20:45 5m50s 3 º3 º

24 Tmp 29 3.010 10:28:04 +72010:26:49 1m15s 3 º3 º

25 Tmp 29 3.230 10:28:28 +72010:27:13 1m15s 3 º3 º

26 Tmp 31 0.370 10:29:28 +86010:27:59 1m29s 3 º3 º

27 Tmp 31 0.970 10:31:44 +139010:29:22 2m22s 3 º3 º

28 Tmp 34 0.950 10:35:25 +200010:32:02 3m23s 3 º3 º

29 Tmp 35 0.230 10:36:17 +208010:32:46 3m31s 3 º3 º

30 Tmp 36 0.070 10:38:43 +295010:33:45 4m58s 3 º3 º

31 Tmp 36 1.920 10:41:58 +295010:37:00 4m58s 3 º3 º

32 Tmp 37 2.700 10:43:30 +316010:38:11 5m19s 3 º2 º

33 Tmp 40 0.890 10:46:03 +314010:40:46 5m17s 3 º3 º

34 Tmp 43 2.360 10:48:24 0010:48:21 3s 3 º3 º

35 Tmp 44 4.730 10:51:37 +4010:51:30 7s 3 º3 º

36 Tmp 44 5.180 10:52:13 0010:52:10 3s 3 º3 º

40 Tmp 46 2.830 11:00:10 +3011:00:04 6s 3 º3 º

41 Tmp 48 1.210 11:07:32 0011:07:32 0s 3 º3 º

42 Tmp 48 2.580 11:09:40 +4011:09:33 7s 3 º3 º

3517Total PPNum 174 20PG14PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:14:45 +101012:13:01 1m44s 7 º7 º

44 Tmp 58 1.770 12:17:36 +161012:14:52 2m44s 7 º8 º

45 Tmp 58 2.800 12:20:47 +220012:17:04 3m43s 8 º7 º

46 Tmp 58 3.590 12:23:28 +279012:18:46 4m42s 7 º7 º

47 Tmp 60 0.250 12:25:04 +6012:24:55 9s 6 º6 º

48 Tmp 62 1.000 12:27:55 +38012:27:14 41s 6 º6 º

49 Tmp 62 2.530 12:33:13 +127012:31:03 2m10s 6 º7 º

50 Tmp 62 3.020 12:34:21 +121012:32:17 2m04s 7 º7 º

51 Tmp 65 1.220 12:38:51 0012:38:49 2s 7 º5 º

52 Tmp 68 1.450 12:42:42 +80012:41:19 1m23s 6 º4 º

54 Tmp 77 1.400 12:54:39 +458012:46:58 7m41s 6 º5 º

55 Tmp 78 2.310 12:56:18 +465012:48:30 7m48s 6 º5 º

56 Tmp 83 0.670 13:02:15 +223012:58:29 3m46s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:04:23 +239013:00:21 4m02s 6 º6 º

58 Tmp 85 3.820 13:07:04 +126013:04:55 2m09s 6 º4 º

59 Tmp 86 4.900 13:08:53 +133013:06:37 2m16s 6 º4 º

60 Tmp 88 0.360 13:12:52 +34013:12:15 37s 6 º6 º

61 Tmp 89 1.620 13:15:05 +37013:14:25 40s 6 º6 º

62 Tmp 92 0.730 13:17:18 +88013:15:47 1m31s 6 º6 º

63 Tmp 96 0.740 13:31:38 +3013:31:32 6s 6 º5 º

64 Tmp 100 1.290 13:37:18 +1013:37:14 4s 6 º5 º

65 Tmp 102 2.110 13:39:38 +32013:39:03 35s 6 º7 º

66 Tmp 105 2.940 13:46:35 +307013:41:25 5m10s 6 º7 º

67 Tmp 108 0.100 13:50:33 +161013:47:49 2m44s 6 º7 º

68 Tmp 109 1.440 13:56:27 +298013:51:26 5m01s 6 º6 º

69 Tmp 109 1.990 13:59:23 +375013:53:05 6m18s 6 º7 º

75 Tmp 110 0.140 14:01:23 +416013:54:24 6m59s 6 º6 º

76 Tmp 110 0.770 14:03:47 +447013:56:17 7m30s 6 º6 º

77 Tmp 110 2.120 14:09:27 +544014:00:20 9m07s 6 º6 º

78 Tmp 112 2.820 14:10:54 +304014:05:47 5m07s 6 º6 º

79 Tmp 112 3.380 14:12:06 +317014:06:46 5m20s 6 º6 º

80 Tmp 112 3.790 14:13:05 +332014:07:30 5m35s 6 º6 º

81 Tmp 112 4.100 14:13:44 +338014:08:03 5m41s 6 º6 º

82 Tmp 113 0.720 14:15:34 +359014:09:32 6m02s 6 º6 º

83 Tmp 113 1.220 14:16:53 +386014:10:24 6m29s 6 º6 º

84 Tmp 113 1.930 14:18:35 +412014:11:40 6m55s 6 º6 º

85 Tmp 113 2.530 14:20:45 +479014:12:43 8m02s 6 º6 º

86 Tmp 116 4.060 14:22:46 +478014:14:45 8m01s 6 º7 º

87 Tmp 116 4.750 14:23:48 +484014:15:41 8m07s 6 º6 º

9409Total PPNum 174 15PG1PCZ0PenEtapa B

1nº 20A 35Tot PG 4º3ºPG 15 6ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor de Brito Magalhães

JUNIOR / 6 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba

189

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:31:35 0009:31:32 3s 4 º4 º

2 Tmp 2 0.950 09:32:23 0009:32:23 0s 4 º5 º

3 Tmp 4 1.850 09:33:38 0009:33:37 1s 4 º6 º

4 Tmp 5 0.180 --:--:-- +1800009:35:10 11 º13 º

5 Tmp 5 0.700 --:--:-- +1800009:35:55 11 º13 º

6 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:37:53 11 º13 º

7 Tmp 7 3.150 09:41:45 +123009:39:39 2m06s 11 º10 º

8 Tmp 10 0.620 09:35:56 -1212009:42:43 6m47s 11 º12 º

9 Tmp 10 2.160 09:38:08 -1278009:45:17 7m09s 11 º12 º

10 Tmp 11 3.270 09:40:06 -1305009:47:24 7m18s 11 º12 º

11 Tmp 13 3.840 09:52:24 +240009:48:21 4m03s 11 º11 º

12 Tmp 13 4.430 09:53:17 +231009:49:23 3m54s 11 º11 º

13 Tmp 16 0.040 09:58:40 0009:58:42 2s 11 º4 º

14 Tmp 17 1.200 10:00:30 0010:00:31 1s 11 º4 º

15 Tmp 18 3.680 10:04:50 0010:04:52 2s 11 º5 º

16 Tmp 20 0.060 10:06:04 0010:06:04 0s 11 º4 º

17 Tmp 20 0.510 10:06:59 +7010:06:49 10s 11 º6 º

18 Tmp 21 0.690 10:07:46 +19010:07:24 22s 11 º6 º

19 Tmp 21 0.880 10:09:43 +93010:08:07 1m36s 11 º8 º

20 Tmp 21 1.220 10:11:20 +113010:09:24 1m56s 11 º5 º

21 Tmp 21 1.450 10:12:59 +161010:10:15 2m44s 11 º5 º

22 Tmp 24 1.970 11:21:58 +1800010:17:00 01h04m 11 º13 º

23 Tmp 26 2.430 11:26:31 +1800010:23:15 01h03m 11 º13 º

24 Tmp 29 3.010 11:35:15 +1800010:29:19 01h05m 11 º13 º

25 Tmp 29 3.230 11:35:44 +1800010:29:43 01h06m 11 º13 º

26 Tmp 31 0.370 --:--:-- +1800010:30:29 11 º13 º

27 Tmp 31 0.970 --:--:-- +1800010:31:52 11 º13 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:34:32 11 º11 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:35:16 11 º11 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:36:15 11 º11 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:39:30 11 º11 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:40:41 11 º11 º

33 Tmp 40 0.890 11:40:59 +1800010:43:16 57m43s 11 º13 º

34 Tmp 43 2.360 --:--:-- +1800010:50:51 11 º13 º

35 Tmp 44 4.730 --:--:-- +1800010:54:00 11 º13 º

36 Tmp 44 5.180 --:--:-- +1800010:54:40 11 º13 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800011:02:34 11 º12 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:10:02 11 º12 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:12:03 11 º12 º

42582Total PPNum 189 0PG7PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800012:15:31 12 º12 º

44 Tmp 58 1.770 --:--:-- +1800012:17:22 12 º12 º

45 Tmp 58 2.800 --:--:-- +1800012:19:34 12 º12 º

46 Tmp 58 3.590 --:--:-- +1800012:21:16 12 º12 º

47 Tmp 60 0.250 --:--:-- +1800012:27:25 12 º12 º

48 Tmp 62 1.000 --:--:-- +1800012:29:44 12 º12 º

49 Tmp 62 2.530 --:--:-- +1800012:33:33 12 º12 º

50 Tmp 62 3.020 --:--:-- +1800012:34:47 12 º12 º

51 Tmp 65 1.220 --:--:-- +1800012:41:19 12 º12 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:43:49 12 º12 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:49:28 12 º12 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:51:00 12 º12 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800013:00:59 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800013:02:51 12 º12 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800013:07:25 12 º12 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:09:07 12 º12 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:14:45 12 º12 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:16:55 12 º12 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:18:17 12 º12 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:34:02 12 º12 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:39:44 12 º12 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:41:33 12 º12 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:43:55 12 º12 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:50:19 12 º12 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:53:56 12 º12 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:55:35 12 º12 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800013:56:54 12 º12 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800013:58:47 12 º12 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800014:02:50 12 º12 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:08:17 12 º12 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:09:16 12 º12 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:10:00 12 º12 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:10:33 12 º12 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:12:02 12 º12 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:12:54 12 º12 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:14:10 12 º12 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:15:13 12 º12 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:17:15 12 º12 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:18:11 12 º12 º

70200Total PPNum 189 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

202 / Joelan Andrade Nunes

JUNIOR / 4 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
202

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:30:39 +4009:30:32 7s 10 º10 º

2 Tmp 2 0.950 09:31:37 +11009:31:23 14s 11 º11 º

3 Tmp 4 1.850 09:32:41 +1009:32:37 4s 11 º11 º

4 Tmp 5 0.180 09:34:08 0009:34:10 2s 6 º2 º

5 Tmp 5 0.700 09:34:57 0009:34:55 2s 6 º3 º

6 Tmp 5 2.040 09:36:53 0009:36:53 0s 5 º3 º

7 Tmp 7 3.150 09:38:48 +6009:38:39 9s 6 º7 º

8 Tmp 10 0.620 09:41:48 +2009:41:43 5s 6 º5 º

9 Tmp 10 2.160 09:44:17 0009:44:17 0s 6 º5 º

10 Tmp 11 3.270 09:46:22 0009:46:24 2s 6 º3 º

11 Tmp 13 3.840 09:47:28 +4009:47:21 7s 4 º3 º

12 Tmp 13 4.430 09:48:20 0009:48:23 3s 4 º3 º

13 Tmp 16 0.040 09:57:45 0009:57:42 3s 4 º6 º

14 Tmp 17 1.200 09:59:37 +3009:59:31 6s 4 º10 º

15 Tmp 18 3.680 10:03:55 0010:03:52 3s 4 º6 º

16 Tmp 20 0.060 10:05:05 0010:05:04 1s 4 º5 º

17 Tmp 20 0.510 10:05:58 +6010:05:49 9s 4 º5 º

18 Tmp 21 0.690 10:06:50 +23010:06:24 26s 4 º8 º

19 Tmp 21 0.880 10:07:58 +48010:07:07 51s 3 º3 º

20 Tmp 21 1.220 10:10:11 +104010:08:24 1m47s 3 º3 º

21 Tmp 21 1.450 10:11:31 +133010:09:15 2m16s 3 º3 º

22 Tmp 24 1.970 10:42:19 +900010:16:00 26m19s 5 º8 º

23 Tmp 26 2.430 10:44:06 +900010:22:15 21m51s 6 º8 º

24 Tmp 29 3.010 10:45:34 +900010:28:19 17m15s 6 º9 º

25 Tmp 29 3.230 10:45:57 +900010:28:43 17m14s 6 º9 º

26 Tmp 31 0.370 10:47:02 +900010:29:29 17m33s 6 º8 º

27 Tmp 31 0.970 10:49:34 +900010:30:52 18m42s 6 º8 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:33:32 6 º12 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:34:16 7 º12 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:35:15 8 º12 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:38:30 8 º12 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:39:41 8 º12 º

33 Tmp 40 0.890 10:53:43 +684010:42:16 11m27s 8 º5 º

34 Tmp 43 2.360 10:55:48 +354010:49:51 5m57s 8 º5 º

35 Tmp 44 4.730 10:58:31 +328010:53:00 5m31s 8 º5 º

36 Tmp 44 5.180 10:59:07 +324010:53:40 5m27s 8 º5 º

40 Tmp 46 2.830 11:06:52 +315011:01:34 5m18s 7 º5 º

41 Tmp 48 1.210 11:11:25 +140011:09:02 2m23s 6 º5 º

42 Tmp 48 2.580 11:13:25 +139011:11:03 2m22s 5 º5 º

17029Total PPNum 202 16PG9PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:16:06 +92012:14:31 1m35s 6 º6 º

44 Tmp 58 1.770 12:18:42 +137012:16:22 2m20s 6 º5 º

45 Tmp 58 2.800 12:21:39 +182012:18:34 3m05s 5 º6 º

46 Tmp 58 3.590 12:24:12 +233012:20:16 3m56s 5 º6 º

47 Tmp 60 0.250 12:26:29 +1012:26:25 4s 4 º5 º

48 Tmp 62 1.000 12:29:12 +25012:28:44 28s 4 º5 º

49 Tmp 62 2.530 12:33:55 +79012:32:33 1m22s 5 º5 º

50 Tmp 62 3.020 12:34:56 +66012:33:47 1m09s 5 º4 º

51 Tmp 65 1.220 12:40:23 +1012:40:19 4s 5 º6 º

52 Tmp 68 1.450 12:43:52 +60012:42:49 1m03s 5 º3 º

54 Tmp 77 1.400 12:56:58 +507012:48:28 8m30s 5 º6 º

55 Tmp 78 2.310 12:58:24 +501012:50:00 8m24s 5 º6 º

56 Tmp 83 0.670 13:03:38 +216012:59:59 3m39s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:05:33 +219013:01:51 3m42s 5 º5 º

58 Tmp 85 3.820 13:08:08 +100013:06:25 1m43s 5 º3 º

59 Tmp 86 4.900 13:09:44 +94013:08:07 1m37s 5 º3 º

60 Tmp 88 0.360 13:13:56 +8013:13:45 11s 5 º5 º

61 Tmp 89 1.620 13:16:00 +2013:15:55 5s 5 º4 º

62 Tmp 92 0.730 13:17:47 +27013:17:17 30s 5 º1 º

63 Tmp 96 0.740 13:33:07 +2013:33:02 5s 5 º3 º

64 Tmp 100 1.290 13:38:45 0013:38:44 1s 5 º3 º

65 Tmp 102 2.110 13:40:52 +16013:40:33 19s 5 º2 º

66 Tmp 105 2.940 13:47:06 +248013:42:55 4m11s 5 º5 º

67 Tmp 108 0.100 13:50:38 +76013:49:19 1m19s 5 º5 º

68 Tmp 109 1.440 13:55:52 +173013:52:56 2m56s 5 º4 º

69 Tmp 109 1.990 13:58:11 +213013:54:35 3m36s 5 º5 º

75 Tmp 110 0.140 13:59:48 +231013:55:54 3m54s 5 º5 º

76 Tmp 110 0.770 14:02:07 +257013:57:47 4m20s 5 º5 º

77 Tmp 110 2.120 14:06:25 +272014:01:50 4m35s 5 º5 º

78 Tmp 112 2.820 14:07:39 +19014:07:17 22s 5 º5 º

79 Tmp 112 3.380 14:08:30 +11014:08:16 14s 5 º3 º

80 Tmp 112 3.790 14:09:20 +17014:09:00 20s 5 º3 º

81 Tmp 112 4.100 14:09:54 +18014:09:33 21s 5 º4 º

82 Tmp 113 0.720 14:11:43 +38014:11:02 41s 5 º4 º

83 Tmp 113 1.220 14:12:53 +56014:11:54 59s 5 º4 º

84 Tmp 113 1.930 14:14:21 +68014:13:10 1m11s 5 º4 º

85 Tmp 113 2.530 14:15:30 +74014:14:13 1m17s 5 º4 º

86 Tmp 116 4.060 14:17:20 +62014:16:15 1m05s 5 º4 º

87 Tmp 116 4.750 14:18:11 +57014:17:11 1m00s 5 º4 º

4458Total PPNum 202 16PG1PCZ0PenEtapa B

4nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

204 / Maximino Silva E Silva

JUNIOR / 10 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponto Novo crf 230

204

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:33:32 0009:33:32 0s 2 º2 º

2 Tmp 2 0.950 09:34:24 0009:34:23 1s 2 º2 º

3 Tmp 4 1.850 09:35:34 0009:35:37 3s 2 º3 º

4 Tmp 5 0.180 09:37:40 +27009:37:10 30s 8 º9 º

5 Tmp 5 0.700 09:38:21 +23009:37:55 26s 7 º7 º

6 Tmp 5 2.040 09:39:48 -6009:39:53 5s 7 º7 º

7 Tmp 7 3.150 09:41:43 +1009:41:39 4s 7 º5 º

8 Tmp 10 0.620 09:44:46 0009:44:43 3s 7 º1 º

9 Tmp 10 2.160 09:47:16 0009:47:17 1s 7 º2 º

10 Tmp 11 3.270 09:49:18 -9009:49:24 6s 7 º8 º

11 Tmp 13 3.840 09:50:39 +15009:50:21 18s 6 º6 º

12 Tmp 13 4.430 09:51:34 +8009:51:23 11s 5 º6 º

13 Tmp 16 0.040 10:00:44 0010:00:42 2s 5 º1 º

14 Tmp 17 1.200 10:02:33 0010:02:31 2s 5 º2 º

15 Tmp 18 3.680 10:06:50 0010:06:52 2s 5 º2 º

16 Tmp 20 0.060 10:08:05 0010:08:04 1s 5 º2 º

17 Tmp 20 0.510 10:08:56 +4010:08:49 7s 5 º3 º

18 Tmp 21 0.690 10:09:35 +8010:09:24 11s 5 º2 º

19 Tmp 21 0.880 10:13:14 +184010:10:07 3m07s 6 º10 º

20 Tmp 21 1.220 10:14:50 +203010:11:24 3m26s 6 º8 º

21 Tmp 21 1.450 10:15:55 +217010:12:15 3m40s 6 º6 º

22 Tmp 24 1.970 10:30:46 +703010:19:00 11m46s 6 º4 º

23 Tmp 26 2.430 10:35:24 +606010:25:15 10m09s 4 º4 º

24 Tmp 29 3.010 10:37:01 +339010:31:19 5m42s 4 º4 º

25 Tmp 29 3.230 10:37:25 +339010:31:43 5m42s 4 º4 º

26 Tmp 31 0.370 10:38:31 +359010:32:29 6m02s 4 º4 º

27 Tmp 31 0.970 10:41:16 +441010:33:52 7m24s 4 º4 º

28 Tmp 34 0.950 10:44:25 +470010:36:32 7m53s 4 º4 º

29 Tmp 35 0.230 10:45:14 +475010:37:16 7m58s 4 º4 º

30 Tmp 36 0.070 10:46:57 +519010:38:15 8m42s 4 º4 º

31 Tmp 36 1.920 10:49:45 +492010:41:30 8m15s 4 º4 º

32 Tmp 37 2.700 10:51:15 +511010:42:41 8m34s 4 º3 º

33 Tmp 40 0.890 10:53:37 +498010:45:16 8m21s 4 º4 º

34 Tmp 43 2.360 10:55:35 +161010:52:51 2m44s 4 º4 º

35 Tmp 44 4.730 10:58:21 +138010:56:00 2m21s 4 º4 º

36 Tmp 44 5.180 10:58:56 +133010:56:40 2m16s 4 º4 º

40 Tmp 46 2.830 11:05:50 +73011:04:34 1m16s 4 º4 º

41 Tmp 48 1.210 11:12:00 0011:12:02 2s 4 º1 º

42 Tmp 48 2.580 11:14:11 +5011:14:03 8s 4 º4 º

6967Total PPNum 204 18PG10PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:18:27 +53012:17:31 56s 3 º3 º

44 Tmp 58 1.770 12:20:59 +94012:19:22 1m37s 2 º2 º

45 Tmp 58 2.800 12:23:44 +127012:21:34 2m10s 2 º2 º

46 Tmp 58 3.590 12:26:10 +171012:23:16 2m54s 2 º2 º

47 Tmp 60 0.250 12:29:26 0012:29:25 1s 2 º1 º

48 Tmp 62 1.000 12:32:11 +24012:31:44 27s 2 º4 º

49 Tmp 62 2.530 12:36:55 +79012:35:33 1m22s 2 º4 º

50 Tmp 62 3.020 12:38:04 +74012:36:47 1m17s 3 º5 º

51 Tmp 65 1.220 12:43:20 0012:43:19 1s 3 º2 º

52 Tmp 68 1.450 12:49:23 +211012:45:49 3m34s 4 º6 º

54 Tmp 77 1.400 12:56:23 +292012:51:28 4m55s 4 º4 º

55 Tmp 78 2.310 12:57:49 +286012:53:00 4m49s 4 º4 º

56 Tmp 83 0.670 13:03:28 +26013:02:59 29s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:05:30 +36013:04:51 39s 4 º4 º

58 Tmp 85 3.820 13:08:19 -189013:09:25 1m06s 4 º5 º

59 Tmp 86 4.900 13:10:01 -189013:11:07 1m06s 4 º5 º

60 Tmp 88 0.360 13:16:46 0013:16:45 1s 4 º2 º

61 Tmp 89 1.620 13:18:56 0013:18:55 1s 4 º2 º

62 Tmp 92 0.730 13:20:49 +29013:20:17 32s 4 º2 º

63 Tmp 96 0.740 13:36:12 +7013:36:02 10s 4 º6 º

64 Tmp 100 1.290 13:41:47 0013:41:44 3s 3 º1 º

65 Tmp 102 2.110 13:44:05 +29013:43:33 32s 3 º6 º

66 Tmp 105 2.940 13:49:53 +235013:45:55 3m58s 3 º3 º

67 Tmp 108 0.100 13:53:06 +44013:52:19 47s 3 º2 º

68 Tmp 109 1.440 13:57:50 +111013:55:56 1m54s 3 º3 º

69 Tmp 109 1.990 14:00:34 +176013:57:35 2m59s 3 º3 º

75 Tmp 110 0.140 14:02:13 +196013:58:54 3m19s 3 º3 º

76 Tmp 110 0.770 14:04:26 +216014:00:47 3m39s 3 º4 º

77 Tmp 110 2.120 14:08:38 +225014:04:50 3m48s 3 º4 º

78 Tmp 112 2.820 14:10:15 0014:10:17 2s 3 º1 º

79 Tmp 112 3.380 14:11:10 -9014:11:16 6s 3 º2 º

80 Tmp 112 3.790 14:12:05 +2014:12:00 5s 3 º1 º

81 Tmp 112 4.100 14:12:41 +5014:12:33 8s 3 º1 º

82 Tmp 113 0.720 14:14:21 +16014:14:02 19s 3 º1 º

83 Tmp 113 1.220 14:15:26 +29014:14:54 32s 3 º1 º

84 Tmp 113 1.930 14:16:58 +45014:16:10 48s 3 º2 º

85 Tmp 113 2.530 14:18:08 +52014:17:13 55s 3 º3 º

86 Tmp 116 4.060 14:20:04 +46014:19:15 49s 3 º3 º

87 Tmp 116 4.750 14:20:54 +40014:20:11 43s 3 º3 º

3363Total PPNum 204 20PG6PCZ0PenEtapa B

10nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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